
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI XXIII” 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 
Via Provinciale, snc - 88814 MELISSA (KR) 

Tel.: 0962/1900125 – Fax: 0962/835072 Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006 
Sito: www.icmelissa.edu.it C.U.: UFIJ5L PEC: kric818006@pec.istruzione.it PEO: 

kric818006@istruzione.it 
 

 

 
DELIBERA N. 143/2023  

 

Oggetto: Variazioni e radiazioni di bilancio 

 

Il giorno 11 del mese di gennaio dell’anno 2023 alle ore 17:45, su piattaforma istituzionale G Suite, a 

seguito di regolare convocazione prot. 97 del 07/01/2023, presieduto dalla Presidente del Consiglio, sig.ra 

Ammirati Isabella, si è riunito il Consiglio di Istituto 

 

Sono presenti:  

In sostituzione del Dirigente Scolastico, assente per impegni istituzionali, è presente la prima 

Collaboratrice del Ds ins.te Rizzo Mariaelena  

Per la componente docenti: prof.ssa Amato Filomena, Manfredi Antonella, Mauro Maria, Rizzo 

Mariaelena 

Per la componente genitori: Sig.ra Abbruzzese Filomena, Sig.ra Caputo Angela, Sig.ra Ammirati Isabella, 

Lionetti Michela, sig.ra Masino Antonella 

Per il personale ATA: sig.ra Gemma Brescia 

 

Risultano assenti: ins.te Garrubba Cristina, Sig.ra Sicilia Tiziana 

 

Presiede la seduta la Presidente, sig.ra Isabella Ammirati 

Svolge la funzione di Segretario verbalizzante l’ins. te Mariaelena Rizzo. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle 

istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 

VISTO l’art. 5 del D.I. 28/08/2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107” (di seguito, anche “DI n. 129/2018”). D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 

http://www.icmelissa.edu.it/
mailto:kric818006@pec.istruzione.it
mailto:kric818006@istruzione.it


VISTE le variazioni di bilancio n. 56 e 57 del 23/12/22; n. 58 e 59 del 29/12/22; n. 59 del 08/11/22; n. 60 

del 30/12/22; 

VISTE le radiazioni per Minore Accertamento n. 4-5-6-78-9 del 22/11/2022 

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all’unanimità dei presenti 

 

 

 

DELIBERA 

Le variazioni di bilancio e le radiazioni così come predisposto dal Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi.  

Gli atti sono depositati presso la segreteria della scuola e costituiscono parte integrante della presente 

delibera. 

 

        La Segretaria                   La Presidente 

   Ins.te Mariaelena Rizzo                Sig.ra Isabella Ammirati 

 
 
 
 
 
 
 
 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

10 10 0 0 


